函 港 管

令和６年(2024 年６月２６日

報道機関 各位

函館市港湾空港部管理課長

ボランティア活動に対する感謝状贈呈に係る取材・報道について（依頼）

  このことについて，下記のとおり感謝状を贈呈いたしますので，取材報道方よろしくお

願いいたします。

記

１．贈呈を受ける者  函館市鍛治２丁目３９番１３号

永昇建設株式会社

２．日時および場所  令和６年(2024 年)７月２日（火）午前１０時から

            函館市役所本庁舎４階 港湾空港部長室

            ※港湾空港部長から永昇建設株式会社へ感謝状の贈呈を行います。

３．贈呈趣旨      平成２９年(2017 年)から中央ふ頭地区の（函館マラソンコース

に係る）道路の清掃・除草ボランティア活動を継続して実施した

ことに対し，感謝状を贈呈します。

（担当：港湾空港部管理課 電話 21-3486）